

Abstract of cost
26
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Const. of road					
" " " " " "					
" " " " " "					
" " " " " "					
" " " " " "					
Agency: - Sri Ashok Kr					
Ag. no: - RWD/NWD/13/mmbsy/SPD/2015-20					
Date of Agre: - 22/04/2020					
Date of completion: -					
Date of actual completion: -					

(1/2) Const. of bench mark					
- to - as per specification					
Qty vide TMB, P-03					
1.86 km @ Rs 6228.88/km Rs 11586.00					
(2/2) Const. of reference pillar					
- to - as per specification					
Qty vide TMB, P-09					
1.86 km @ Rs 1528.39/km Rs 2843.00					
(3/3) Clearing & grubbing road					
land including uprooting					
- to - as per specification					
Qty vide TMB, P-05					
0.93 ha @ Rs 94977.70/ha Rs 88329.00					
(4/4) excavation for roadwork					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(35/38) P & L boundary across for bed measurement with stone boundary to as in Specimen qty vic Tms, p-23					
7.14 m ³ @ 10 2098.12 / m ³				10	17123.00
				10	88,12,207.00
add 12% GST + 0.1% LC (1) 10				10	11,45,587.00
Total Amt 10					99,57,794.00
Net pre. Amt. Qty Tms, p-2 (1) 10				10	44,22,897.00
Net payable amt 10				10	55,34,997.00

mit
22/01/2024
JE.

A. ommy
29/01/2024
EE

29/01/2024
10-12